A Hospital Mestre Vitalino gerenciada pela Organização Social de Saúde Hospital do

Tricentenário, no uso das suas atribuições, informa que, devido à ausência de candidatos

inscritos no processo seletivo para o cargo de Auxiliar de Almoxarifado, conforme previsto no

Edital nº 34/2025, o referido processo de seleção foi encerrado sem a formalização de

candidaturas.

Caruaru, 24 de julho de 2025.

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

PROCESSO SELETIVO Nº 34/2025